Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

15Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 13 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXL

ld:09FEC68D644CE92E
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI

CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05
Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785

CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: PE-032/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO LU(S DO PIAUI-PI, DURANTE O EXERCICIO 2023, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO NO ANEXO I E TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO
PRESENTE CONTRATO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LU(S DO PIAU( - PI

CONTRATADO: DINA - MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA - CNPJ:
04.385.090/0001-37, situado na Rua Projetada 01, nº 08, Loteamento Bibiu, - Bairro Boa Sorte.
Picos-PI

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL: R$ 417.000,00 (QUATROCENTOS E DEZESSETE MIL REAIS).

FONTE DE RECURSOS: BLAFB/FMS E OUTROS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2023.
KELSIMAR OE Assinado de forma dlglul

~~~~:9562453 ~:E,5E; ~u
391 d 15:29-.ll-Ol'OO'

Kelslmar de Abreu Sousa
Prefeita Municipal

ld:OCC5517E1F60E914

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ - PI
CNPJ NG. 01.519.467/0001-0S

Rua São Vicente, nQ 338, Centro, Fone (89) 98817-7430

CEP.: 64.638-000 - São Luís do Piauí - PI

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 056/2022 - CPL

OBJETO: Aqulslçllo de Medicamentos destinados a Secretaria Municipal de Saúde
deste Munlcfplo.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Llcltatórlo Pregão Eletrônico Nº 032/2022 do Processo

Administrativo nº 056/2022 - CPL, tendo como objeto Aqulslçllo de Medicamentos

destinados a Secretaria Municipal de Saúde deste Munlcfplo, adjudicado em 03

Janeiro de 2023 pela Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de São Luís do

Piauí - PI, nomeados pela Portaria nºOS/2022 e 06/2022, HOMOLOGO o referido

processo em favor da empresa: DINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L TDA,

INSCRITA NO CNPJ Nº 04.385.090/0001-37, LOCALIZADA NA RUA ANTÔNIO FONTES

DE AGUIAR, Nº 08, BAIRRO BOA SORTE, PICOS PI, CEP nº 64.600-000, com R$

417.000,00 (quatrocentos e dezessete mll reais), tudo em conformidade com os

documentos constantes nos autos do Processo Administrativo nº 056/2022 - CPL, nos

termos da Lei nº 8.666/93, e demais legislação pertinente, encaminho para a assessoria

jurídica para que proceda a análise da documentação e emita o parecer para fins de

celebração do contrato com o licitante vencedor, AUTORIZO a Secretaria de

Administração após a emissão do parecer jurídico se favorável, convocar o licitante para

assinatura do contrato.

São Luís do Piauí - PI, 04 de janeiro de 2023.
Assinado de forma digital

KELSIMAR DE ABREU por KELSIMAR DE ABREU
SOUSA:95624S38391 :;,OUSA:9562453B391

,J :..o-vaaos: 2023.01.04
// 13:05:29 -03'00'

KELSIMAR DE ABREU SOUSA
Prefeita Municipal

ld:OFBBDC6EDA7 4EB9A
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-maH: omemol@hotman com

••u NIAfflNJ
OnAMl#OMIC!CJMBIUM

..-Lill2 aa
PORT ARlA /GAB/PREF. Nº 002/2023 ELISEU MARTINS-PI, 11 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

Art. I° - DESIGNAR, RAIMUNDO NONATO BORGES DA SILVA portador do

CPF 997.371,243-91, DELIANE DA SILVA CARVALHO portadora do CPF 027.157,573-52 E

EDILENE DE SOUSA DIAS portador do CPF 145.167.628-03, na condição de membros titulares,

para comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeilura Municipal de Eliseu

Martins, que será presidida pelo primeiro e secretariado pelo terceiro membro.

Art.2° - Designar JOSÉ OSORIO FILHO CPF 765.838.568-91, Assessor Jurídico

desta Prefeitura, para acompanhar os trabalhos na falta ou impedimento de qualquer dos titulares.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogando-se as

disposições em contrario.

Art.4° - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos onze dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e três.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeilo Municipal

ld:05D4F6244BAEE79C

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmçmpj@.hotmaj( com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023

il
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Locação de um imóvel destinado ao aterro sanilário do município
de Eliseu Martins-PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: MARIA HELENA ALVES PEREIRA DA COSTA, inscrita no CPF sob o nº 867.976.383-72 e RG
438.2801 - SSPPI.
VALOR TOTAL: R$13.200,00 (Treze mil e duzentos reais).
DATA ASSINATURA: 10 de Janeiro de 2023.
RECURSOS: FPM.

ld: 167C37C8AE26E7 A9

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto suva. 442/Centro - fone (089) 3537-11 86
CNPJ 06.554.059/0001--08
E-mail: pmempi@hotmail çom

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00312021

Í!l
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Locação de um imóvel situado à rua Francisco de Abreu Rocha,
s/nº, centro, Floriano-PI, destinada ao funcionamento da casa de apoio aos estudantes do município de Eliseu
Martins-PI, na cidade de Floriano-PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: RUBENS OLIVEIRA DE BRITO, inscrita no CPF sob o nº 064.409.333-10 e RG 3.719.603 -
SSPPI.
VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (Dez mll e Oitocentos reais).
DATA ASSINATURA: 10 de Janeiro de 2021 .
RECURSOS: FPM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org